August 19, 2010

ADDENDUM #1
INVITATION TO BID NO. 10-59-5212

This addendum supercedes and supplements all portions of the bidding documents and becomes part of the contract
documents for the above referenced project.

Where any item called for in the specifications or indicated on the drawings is supplemented hereby, the original
requirements shall remain in effect

Where any original item is amended, voided or superceded hereby, the provision of such item not so specifically
amended, voided or superceded shall remain in effect.

Clarification Questions:

Question 1: Has Forsyth County confirmed the vendor will have permission from Coca Cola to remove the existing
boards?

Answer: Yes, Forsyth County has confirmed with Coca Cola that the selected vendor will have permission to
take down the existing scoreboards and store them on site for Coca Cola to pick up at a later date.

Question 2: Moving the existing poles to accommodate new smaller scoreboards will significantly increase the cost
of this project. Would Forsyth County be willing to accept new scoreboards that are the same size as the existing
scoreboards with either blank sponsor panels or sponsor panels with the county logo, or park name and field number on
them instead of the requested smaller boards with no sponsor panels to reduce the cost of this project?
Answer: Yes, Forsyth County is amending the specifications on this bid to require all new scoreboards to be
the same size as the scoreboards they will be replacing thereby removing the need to reposition any of the
existing poles. The Scoreboards on this bid should include blank sponsor panels to bring them up to the same
size of the existing scoreboards.
Question 3: If Forsyth County does not want to use larger scoreboards and would like for the existing poles to be
moved to accommodate the new smaller scoreboards, would it be acceptable to cut the existing pole below ground level,

then weld a sleeve to this pole and reset the pole with the sleeve below ground level?

Answer: Forsyth County has requested that the scoreboards on this bid be the same size as the existing
scoreboards to remove the need to reposition any of the existing poles.

Question 4: What height do the scoreboards need to be?

Answer: The bottom of the scoreboards should be ten feet off the ground.

Question 5: Do the existing poles need to be repainted as a part of this bid?

Answer: No, Forsyth County will repaint the existing poles.

If you have any concerns please contact Larry Holtzclaw Imholtzclaw @ forsythco.com or 770-887-8872.

Larry Holtzclaw
Procurement Agent I
Forsyth County Purchasing Dept.



